平成 25 年 12 月 20 日

各      位

神戸市中央区坂口通一丁目 3 番 13 号
六 甲 バ タ ー 株 式 会 社
（コード番号 ２２６６ 東証 1 部）

（問合せ先）
                              責任者役職名  人事総務部長

氏        名   神園 弘行
ＴＥＬ（０７８）２３１－４６８１

人 事 異 動 の お 知 ら せ

  平成 26 年１月 1 日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします｡

記

平成 26 年 1 月 1 日付

   〔新〕               〔現行〕              〔氏名〕

常務取締役             常務取締役              中島 雅一
 営業本部副本部長          営業本部副本部長
 兼 家庭用営業部長         兼 家庭用営業部長
兼 菓子営業部長

取締役営業本部長付         取締役業務用営業第一部長       岡田 隆
                   兼 菓子営業部長
                   兼 東京支社長

取締役経営企画部担当        取締役経営企画部担当         赤根 雅則

  兼 業務用営業第一部長       兼 業務用営業第二部長
  兼 業務用営業第二部長

〔新〕               〔現行〕              〔氏名〕

品質保証部長            品質保証部品質管理ﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ      尾崎 利彦

家庭用営業部東京支店長       家庭用営業部福岡営業所長       國宗 勝彦

家庭用営業部大阪支店長       家庭用営業部名古屋支店長       保田 行徳

家庭用営業部名古屋支店長      家庭用営業部関東北営業所長      丸山 泰次

家庭用営業部東北営業所長      家庭用営業部大阪支店神戸販売ﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ 榎本 真也

家庭用営業部関東北営業所長     家庭用営業部家庭用企画ﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ    斎藤 保典

家庭用営業部福岡営業所長      家庭用営業部福岡営業所販売第一ﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ

      水野 浩介

以上